
TeaTimeLectures 

German Pavillion 
Hall 1 1D-10

Admission free
Presentation / Presentación 

Simone Schiller

Wednesday / Miércoles - 18.09.2024Date+Time 
fecha+hora

Welcome / Bienvenidos

Consumer awareness and behavior / 
Conocimiento y comportamiento de los consumidores
Simone Schiller, Germap Pavillion, Berlin

Reduction sugar, fat, salt in foodproducts – it´s not so easy / 
Reducir el azúcar, la grasa y la sal de los alimentos no es fácil
Prof. Dr. Katharina Riehn, Hamburg University of Applied Sciences / 
Universidad de Ciencias Aplicadas de Hamburgo

Discussion / Discusión

Conclusion / Conclusión

Guided Tour / Visita guiada

17:00 h 

17:05 h 

17:25 h   

17:45 h  

18:00 h

18:30 -19:30 h
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www.german-pavilion.com 
www.bmel.de


